
DODATEK č. 1

k Dílčí smlouvě:

„Dílčí smlouva č. 3/20/4056/320 na Diagnostický průzkum objektu: G 004, uzavřená na

základě Rámcové dohody č. 9/20/4056/234 na provádění diagnostiky mostů a mimořádných
prohlídek mostních objektů"

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/320
číslo smlouvy Zhotovitele: 2000 J 416

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda

představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

dále také jako „Objednatel"

a

2. Poskytovatel: Společnost RKUV diagnostika mosty

Založená dle § 2716 Občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

České vysoké učení technické v Praze

zřízeno zákonem č.1 11/1998 Sb. o vysokých školách, v platném znění

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00,

IČO: 68407700

DIČ: CZ68407700

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 6

č.ú.: 19-5504300237/0100
součást: Kloknerův ústav

zastupuje:

Osoby op ve

e-mail pro fakturaci:

(vedoucí společník)

a

- 1 -



Valbek, spol. s r.o.

Se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec
Středisko Praha, V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČO: 482 66 230
DIČ: CZ48266230
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C 4487
Bankovní s
Zastoupen:
(společník)

dále také jako „Poskytovatel"

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. 14.5 rámcové dohody č. 9/20/4056/234
ze dne 08.10.2020 tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Dílčí smlouvě č. 3/20/4056/320
ze dne 17. 12. 2020 uvedené v záhlaví Dodatku (dále jen „Smlouva"), Součástí Smlouvy je
Příloha č. 1 detailní specifikace Smlouvy (dále jen „Příloha").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku, která s ohledem na způsob svého zadání není
podstatná ve smyslu § 222 odst. 3, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Dochází k ponížení ceny na základě hlavních prohlídek mostu. Byl zvážen rozsah nutný
k přepočtu zatížitelnosti a vyloučeny položky, které nejsou pro zhodnocení stavu potřebné.
Došlo k vyškrtnutí položek zatěžovací zkoušky, hlubinných vrtů, měření korozního potenciálu
a sond z horního líce NK na Mostě G 004, Galerie Chotkova. Podrobná specifikace změny je
uvedena v příloze Dodatku.

III.

Změna Přílohy Smlouvy

1. „Příloha č. 1 Smlouvy - detailní specifikace vč. ceníku" se v části kalkulace ceny mění takto:

Původní cena bez DPH: 1 527 200,00 Kč)

Cena méněprací u G004 dle Dodatku č.1 bez DPH: 644 500,00 Kč

Cena celkem vč. Dodatku bez DPH: 882 700,00 Kč

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která
je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné

-2-



označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 Změnový list č. 1

b) Příloha č. 2 - rozdílový rozpočet G 004

V Praze dne

Za České vysoké učení technické v Praze,

Kloknerův ústav

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Datum: 2022.02.03

16:45:18 +0V001

Ing.JosefSSr1
Richtr

Datum: 2022.02.04

16:43:30 +01’00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

-3-



| ZL 1-str. 1/2Změnový list
Smlouva o dílo: 3/20/4056/320

Diagnostický průzkum zaměřený na získání podkladů pro provedení
podrobného přepočtu zatížitelnosti G-004, Chotkova

Předmět díla:

Objekt:

Objednavatel:

G-004, Chotkova

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

RKUV diagnostika mostyZhotovitel:

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

U mostu byl na základě hlavních prohlídek mostu zvážen rozsah nutný k přepočtu zatížitelnosti a vyloučeny
položky, které nejsou pro zhodnocení stavu potřebné. Došlo k vyškrtnutí položek zatěžovací zkoušky, hlubinných
vrtů, měření korozního potenciálu a sond z horního líce NK.

Změnu vyvolal. Zhotovitel

Jedná se o změnu:
(zaškrtnout)

Změna řešení s navýšením ceny

v

■OJ
Změna řešení se snížením ceny X

Úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaE
N

O Způsob projekčního řešení změny:
SL
» (zaškrtnout) Zápis do záznamu o provádění prací X
o

Dodatek k PD (změna RDS)
Dokumentace skutečného provedení

jiné

Ing. David Čítek, Ph.D.Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

■o

«
644 500,00 Kč

o

Io

■«r DPH sazba: 21% 135 345,00 Kč
■o
-3

Náklady na změnu vč. DPH 779 845,00 Kč)
Termín realizace změny: 1 11.2021 -31.12.2021

termíny
Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis:•Š
E
N

Č
a
V)

JH
-C
3
O

-s
o

Přílohy:

Popis změn, kalkulace
přílohy



DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTU
Společnost UKUV diagnostika mosty - adresa sídla Kloknerův ústav ČVUT v Praze, Šolinova 7, P6

Diagnostický průzkum mostu ev.č. G-0Q4

mlí.

polníky
Ni! TM počet mj ť rr-J trikem Mnnfitkl se

Smlouvě
•ofH mrinhtvr MnoJslvi celkem frnu iclkttnvř snikiiivé NVnt prače dle dodatku technická specifikace

ti

<'l i|M aV* (■(likumu r.Sr urtvll Jr> l a straty;* lie tUpírt

dokumentace, pcohlidek, průzkumů, dle velikosti mostu

iptatcnarA pUmi průzkumu »| h iil 96C ti 2( 19 200 00 OOP960

Odběr vývrtú ON 100, délka do SOO mm vč odborné reprolilace

Dlvoru pro vy|mulí violku sanačními originálními hmotami dle
IP a TI výeaáMe lumíky

vrtání do konstrukce DN 10(1
7 k;J 3S0(. 3S0(l 11 0 18 63 000,0(1 0,00

iMpn vyvrtil maUoUruktuia iMtiifiu. k jmwhHm, vntsy rimkri.
IuIcj apod vrt nebo každý započatý m I. slimil popa, ftrtni l 14 4 680.002GC /(V. u 0.00I

Pevnost belonu, kamene v tlaku na vývi led i koucovánl,

ob| hmotnost, zkouika v tlakud I,*.k<I 130C 1300 18 23 400,00 .......... (v bonitní

Stanoveni modulu pružnosti na vyvrtu 1:2 - úprava vzorku,

zkouika, vyhodnoceniV 1 ks i b 0 18 000,0(1 labolaítil3000 0,00

Odběr vývrlů DN 1 50, délka od 200 do 300 mm vč odborné
reprofilaco otvoru pro vyjmutí vzorku sanačními originálními

hmotami dle TP a TL výrobce hmoty
vrtáni do konstrukce DN 15(1

/ ks o6000 -ži 48 000 00 0,C 0*

Stanoveni odolnosti betonu vuci vlivu vody a mrazu Laboratoř

vývrtv DN 1 50 (CHRL, met oda "C" ČSN 73 1326112 25*yMli 3Wl 3500 24 n 84 000,00 0,00 labozrurf24

vrtáni do konstrukce DN cca 20
Odběr prachových vzorků15 chemické analýzy I ' 900 36 36 32 400 0(i 000"

IP íjAtéed trii tahu iMiowlii 75. ni. i II 25 znaje (MM Ij1 K/t.,'»b r-

Karbonatace ■ stanoveni hloubky karbonalace fenol ha lemovou

iHrtiu linou ikoxfttiu ni I ml»« tomoiá |dut* betonu m70 zkm 460 460 24 " 74 11040,00

Zmapováni rozsahu jednotlivých poruch betonové konstrukce
včetně akustického trasováni a grafického výstupu 1132 t Ivocl 120tí I Uavld I-hso, |».kW|i limit. uitr1200 48 57 600,0044

tnmíM|«ih'UÚliivl mapa lirtmuiik* i pardplnKí tryrtuže

podle ASTMC 876 09 -46 000,00 kllJVIII pCl| lis33 ho(1I 230(1 ' 20 . 46000,00

Destruktivní oválení Stavu bet výztule spodní stavby a/ne ha NK

méfenl krycí vrstvy, průměru a velikosti oslabení pfofiki a

1-iMivnani i dokument »rl W niHwMiiě sanaar sanačními
wtgiialniun huioi um dle TP u H rýn/Ue hmoty

odstraněni povrchové vrstvy do
hl cca 50mm bruskou,

sbíječkou vrtáním34 1 m3400 3400 1 •J 6120000

Měřeni lí krycí bel vrstvya polohy vyzlule spodní stavby nebo

NK v ploie min- 0,6 x 0,6 m nedestruktivně elektromagnetickou

Itálie i ad.- .. M iMrt-iduu37 I piwlíhu1401' 1400 50 400 00 0,0(1n 3(5

llli.-i.trl nve pkdr.vr vyváty do základu a poiltn II t »yi«,„ in JA.Ii*
korunka diamantová ČI Ivrdokov, doprava a instalace soupravy,

popti vrtu leáltrm vítám38 l 11000 I -88 000,0(1 vrtání do konstrukce a podbli1100(1 i' 88 000.00
lovtky rAkladnvé Kmíny prannu . tUtn i..tti ttVK'PC lat-,. •> >.i 4»vm * o H 401,00

.

Destruktivní stanoveni llouiťky konstrukční části

železobetonové konstrukce na vývrtech průměru 50 lOOmin,

délky do lOOOmm, vč.zaměření polohy sondy, poprsu jádra

íormou protokolu ♦ fotodokumentace, vč odborné roprofdace

Dlvoru po vyjmuti v2orku sanačním) originálními hmotami dle
TP a TI výrobce hmoty

vrtáni do konstrukce DN 100
mm, slovní popis - ověřeni

skladeb pra stanovené zatíženi•-2 ■í ■ v •- c 5700000 QjOQ

(imiridiivtil tamta tu miniovée twmhuttl » 0.5 ni přu

stanoveni pflčin a rozsahu poručit mostní vozovky, Izolace,

Vyrovnávacího betonu, desky mostovky, odvodnění ald

vč opravy vozovkových vrstev ve smyslu ČSN 73 6242

i 12000 12000 ■J 72 000,00 -72 000,00 oJ.lMn.1nl krytu vuravky v

rozsahu napf až 2x2m
•stanoveni skladby souvrství

pro stanoveni reálného zatíženi
a posouzeni stavu izolace

54

87 Ostatni blíže rtespeeriikované zkuuiky a činnosti - SS2 včetně
vytvořeni podkladů

hodl 140C 1400 160 224 000,00 -224 000,0(1 KuMiuinl UafM kál*17Jinací
zkouika k ověření tuhosti

rámů avytvofenl podkladů pro

-160 .i

0.00
Pasportizace a cngitanzace archivní (siava|tcij doKumentace

■il iggg 3000 71 7000000 000c

Projednáváni výsledků, průběžné Miíurmnváiu a Iomotal rlnyT
průbéliu průzkumu89 !:::i(l 1200 1200 0.00I 1 I 17000JO
l>«((< čmnosb

áv* vybudí. i. tmi průzkumu, rtudlimi •rihlvn/
pokud není součástí zakázky [ prohlídka, zikres

rpi výkresů (schéma poikození, průsaků ald,), stanovení
pTSňrt rávad včetně vie<h závad * prohlídky. Návrh

doporučení opatřeni, oprav, sanace - 3x tlltérvá • lxdlgltálnf

■I . . 2574 1

I ■borátu

míd.

82 1 258 880,00 -112 100,00ll Q

ČÁ5T R : VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI

Název/*»• počet mj i»ri4iř»im raiinatcW

MIÍZII,’ p.

(enarnlkrm Máni yck e db ávd ilU| iechnická specSikacetana ta mj

•• ■

ITipočrt /illlilidiilisti pi IMb* Jit. piúřlnimii 6 ia I. ■' l-lrt t.» 17QUUJ.0O

ČÁST C : MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTNÍCH OBJEKTŮ
Roziffené mimořádné mostní prohlídky předpjatých mostů na dosah ruky pro účely návrhu roztahu diagnostického průzkumu bez dopravních opatření a zpřístupnění

nlo Název Cena Trikem MnečUvt ve

VliiSMek
Raldll m ažsWJ Mi, - bílil |«'|kem Cena celkem ve Smlouvě Méně práce dle dnrJvtku

il

technická specifikace

 'n.ku
Rozifřená prohlídka mostu s návrhem rozsahu diagnostiky

metl suirOou přinunl tni dn litin1 '•■3 OQ JAWU (1 0 ,

, .

5555mm] s detVou přrmi>u«r3 til- JI) m o,u>i- 34000 ■ "

1 miul i ilultuu přmuuláni TO 5(1 m T ÍŠIAW ■ I
mnil i ddlmi yrMiMHl «« V) - 40 mK t- á ..*i

■ (I 0,00 0,00

iwUi dálkou pfewMHláid 90 150rM ■ o u

hhjsI i deliuii pt rrwHlánt IVO ■ 7kO m Th lf«XÚ KJJHXI i. ■ mn

í mnu i iJrh.ni pfrttKntánl 250 400 m i . IMOOO .....■■

velká niinty na.l MJm* *ty)Miká frvr rv I 1400 1 n,»ti' Ú B
evářent •kluátnoslt * studium arthlvnf dokumentace i. i 0,00I. I. II

ČÁST D : DOPRAVNÍ OPAIŘE NÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCÍ

rn.il i r|kim Mění yrma dl* 4*J irtii Intiruti iptiláwiipočet Rozdíl mnobtvi Mnobtvl celkemMwiliinvtmj

Dopravnf opatření DIO, DIB M
Ltopravm opatřeni • lokální omoviu I ,. ... !•...! / .1 - J6 UO.CO

I
IVi|eivMuiulln< ielkn.4 uudn.l I • • • i ... 1 t 41 000,00

I etteUcká tpřUlii|K iW m.sn* knnitinkir < ipinfiri ifykrypru Inttalida delnsUlad mifk(ch prvků
l, . . l| tn-df Í ~.T.| .mf 1 ■i*i ;o erjooo 55

Stránka 1 z 2



»' c«*v lKtw»«U*». t>l»«w «» »t>> »■*!< ttul «\<Uxm litmdikaw hiuil ’; ?«o ii i; ■■ 0.0t> o.oo

iplhlupněnJ mostu ploilna malá pod prohllienvm moslem JWOÍ 16001
■

0,00
■

II

llilMup«te*ri mottu ptiitmj v«+ i r.i nrctihípnfm mr.iti.
pronájem Ctt 1 , . .. 5O00< 0.0ÍI

"

n
_

l|"nlll|VtfV ftmiUW píiiuiu ntai» puJill). ■«••**» niirtlf.
pronájem zahranit! 1 78000 O " D 0,0(1 ■

m * mUvmIU put f« ii»iI|]<iii « »il vodm |ik-t Iwm ' /<tw 7 tu O '•u

'I ■árKOiy pol.Vím rt.t 10 ir>htniA*y !■i !• •' " I' II/*' " "

pnthMta tuMuiiwtte |me%i»<iiinwuitv*d»)iti«i>«nrin10 r..i*' li

rTttrrrrnT

Lr'u i rft rm v VtnUiuve lněné prese dle dodatku i’ma reífc**n lite .U,l i't j i . |
výslednáREKAPÍTULACE

ČÁST A : Diagnostický průzkum mostů - část betonové, zděné, ocelové

ČÁST B : Výpočet zatížitelnosti
ČÁST C : Mimořádné prohlídky mostních objektů

ČÁST D : Dopravní opatřeni a zpřístupněni konstrukci

1 294 400,00

120 000,00

-560 500,00 733 900,00

120 000,000,00

0,00 0,00 0,00

112 600,00 -84 000,00 28 800,00

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 1 527 200.00 -644 500,00 882 700.00
CENA DPH 21% 320 712,00 -135 345,00 185 367,00

CELKOVÁ CENA V KC 1847 912.00 -779 845.00 1 068 067,00

>

Stránka 2 2 2


